
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  12:30 DROBNICE do WIELUŃ 13:14 

  Kurs zwykły (495). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Drobnice) Przystanek: DROBNICE - KOLONIA ŻYCHTA 01 12:32

2) Miejscowość: (Drobnice) Przystanek: DROBNICE-KOLONIA SZYSZCZYNA 02 12:35

3) Miejscowość: (Raduczyce) Przystanek: RADUCZYCE, OSP 01 12:38

4) Miejscowość: (Raduczyce) Przystanek: RADUCZYCE NR 12A 02 12:40

5) Miejscowość: (Dębina) Przystanek: DĘBINA, MOST 12:43

6) Miejscowość: (Osjaków) Przystanek: OSJAKÓW, CZĘSTOCH/POŁUDN. 01 12:45

7) Miejscowość: (Osjaków) Przystanek: OSJAKÓW CENTRUM 01 12:46

8) Miejscowość: (Dębina) Przystanek: DĘBINA, MOST 12:49

9) Miejscowość: (Nowa Wieś) Przystanek: NOWA WIEŚ 02 12:51

10) Miejscowość: (Stanisławów) Przystanek: STANISŁAWÓW NŻ 12:53

11) Miejscowość: (Raducki Folwark) Przystanek: RADUCKI FOLWARK 12:55

12) Miejscowość: (Klusiny) Przystanek: KLUSINY 12:59

13) Miejscowość: (Jodłowiec) Przystanek: JODŁOWIEC 13:01

14) Miejscowość: (Sieniec) Przystanek: SIENIEC 13:02

15) Miejscowość: (Starzenice) Przystanek: STARZENICE 13:04

16) Miejscowość: (Olewin) Przystanek: OLEWIN 13:06

17) Miejscowość: (Widoradz) Przystanek: WIDORADZ GÓRNY 13:09

18) Miejscowość: (Widoradz) Przystanek: WIDORADZ DOLNY 13:10

19) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ,UL.WARSZAWSKA,D.A. 13:12

20) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ D.A/ STASZICA 49 13:14

Oznaczenie kursowania kursu:.
D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt   m-nie kursuje w dniach 24 i 31 XII   z-nie kursuje w piątek po dniu Bożego Ciała  
Wydruk z dnia 2024-12-22 06:26:12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

